Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 541 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,
da Conceição,

ARANHA DE
Municipal de Cruz

de São Paulo, no uso das

RESOLVE:-

a SOLANGE
02 de 2024 a 16

Artigo
suplementadas

portaria,

publicação,
Artigo 3°- entrará em na data de sua

13 de dezembro de 2023.

l'R nf't#ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data